— 1 —

海财社字〔2020〕28号

年局年局

勐海县民政局：

根据《西双版纳州财政局关于下达 2020年城乡困难群众救

助补助资金预算指标的通知》（西财社发〔2020〕10号）文件，

现下达你单位 2020年城乡困难群众救助补助资金 2537.70万元。

具体金额详见附表，并就有关事项通知如下：

一、此次下达的困难群众基本生活救助补助资金支出请列入

2020年政府收支分类科目第 208类“社会保障和就业支出”相

关科目。

— 2 —

二、此次下达的补助资金统筹用于低保、特困人员救助供

养、临时救助、孤儿（含艾滋病病毒感染儿童、生活困难家庭中

的和纳入特困人员救助供养范围的事实无人抚养儿童）基本生活

保障及流浪乞讨人员救助补助支出。请及时将资金拨付到位。

三、按照《中共中央国务院关于全面实施绩效管理的意见》

的要求，完善绩效目标管理，做好绩效运行监控和绩效评价，确

保财政资金安全有效。

附件：1.2020年困难群众救助补助资金分配表

2.省级对地方专项转移支付区域绩效目标表

勐海县财政局

2020年 1月 17日

抄送：李副局长，预算股，国库股。

勐海县财政局办公室 2020年 1月 17日印发

		http:://www.ntko.com/
	2020-01-19T01:04:36+0000
	d052776dbf53228d3f65405c300030003100
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)